（別紙様式４）
令和○○年度地域密着型サービス事業所等運営指導改善報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　由利本荘市長　様

[bookmark: _GoBack]法 人 名
代表者名
事業所名

　令和　　年　　月　　日付け本由広介発第　号により通知のあった事項について、次の
とおり改善結果を報告します。
	改善事項（全文）
	改善結果（具体的に）
	備　　　　考

	１（事業所名）
　（１）※※※※※※※※
　  　　※※※※※※※※
  （２）◇◇◇◇◇◇◇◇
        ◇◇◇◇◇◇◇◇
	１（事業所名）
　（１）○○○○○○○○
　　　　○○○○○○○○
  （２）◎◎◎◎◎◎◎◎
        ◎◎◎◎◎◎◎◎

資料①

資料②

	２（事業所名）
　（１）□□□□□□□
　（２）□□□□□□□□

	２（事業所名）
　（１）△△△△△△△△
　（２）△△△△△△△△
　　　　△△△△△△△

　◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎

※備考欄は、通知のとおり改善がなされた場合は、添付資料の番号を記載し、改善がなさ　れなかった場合は、その理由を詳しく記入すること。